



**Till:**  
Barn- och utbildningsnämnden

**För kännedom till:**  
Kommunstyrelsen och kommunfullmäktige

## **Revisionsrapport – Granskning av styrning och utveckling av utbildning i grundskolan med fokus på stöd och stimulans**

PwC har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Lekebergs kommun genomfört en granskning av styrning och utveckling av utbildning i grundskolan avseende arbete/insatser för stöd och stimulans. Granskningens syfte har varit att bedöma om barn- och utbildningsnämnden har säkerställt ett ändamålsenligt systematiskt kvalitetsarbete inom grundskolan avseende arbete/insatser för stöd och stimulans och att detta sker med tillräcklig intern kontroll.

Utifrån genomförd granskning är vår samlade bedömning att barn- och utbildningsnämnden i allt väsentligt har säkerställt ett systematiskt kvalitetsarbete inom grundskolan avseende arbete/insatser för stöd och stimulans samt att detta i allt väsentligt sker med tillräcklig intern kontroll.

Mot bakgrund av granskningsresultatet vill vi lämna följande rekommendationer till barn- och utbildningsnämnden:

- Förankra struktur för dokumentation av kvalitetsarbetet gällande uppföljning, analys och åtgärder så att dokumentationen sker på ett likvärdigt sätt på enhetsnivå.
- Inkludera uppföljning, analys och åtgärder avseende arbetet med särskilt begåvade elever i kvalitetsuppföljningen.
- Fortsätt arbeta för att adekvata åtgärder vidtas i syfte att öka elevernas måluppfyllelse samt för att möta elevers behov av stödinsatser. Nämnden bör även kontinuerligt följa upp resultat av beslutade åtgärder i syfte att säkerställa att de får avsedd effekt.
- Överväg att följa upp andel elever med särskilt stöd.

## Revisorernas beslut

Vi behandlade revisionsrapporten på vårt möte 2024-10-14. Vi beslutade då att översända revisionsrapporten till barn- och utbildningsnämnden för svar och till kommunstyrelsen och kommunfullmäktige för kännedom. Vi revisorer önskar svar från Barn och utbildningsnämnden om vilka åtgärder de avser att vidta utifrån de rekommendationer som framgår i revisionsrapporten, senast 2025-01-17.

FÖR LEKEBERGS KOMMUNS REVISORER

2024-10-14



Birgitta Hultin  
Ordförande



Tony Gunnarsson  
Vice ordförande

*Bilaga, Granskning av styrning och utveckling av utbildning i grundskolan med fokus på stöd och stimulans, PwC 2024.*